
NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   MAYIS          SAYI: 11

TOBB’un 78. Genel Kurulu Gerçekleşti
Genel Kurul Başkanlığını 
Necdet Takva’nın yaptığı 

Genel Kurul’da TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB 
Konsey Başkanları salonda hazır 
bulunurken, 81 ilden TOBB 
Delegeleri ise elektronik ortamda 
katıldı. 
 
Toplantıda, Hesapları İnceleme 
Komisyonu Başkanı Sedat İşeri, 
Mevzuat Komisyonu Başkanı 
Fahrettin Özün, Ekonomik Raporu 
İnceleme Komisyonu Başkanı 
Ferhat Çağlayan, Dilekleri 
İnceleme Komisyonu Başkanı 
Ahmet Ozan Kara, Avrupa Birliği 
Uyum Komisyonu Başkanı Göksel 
Başar, Dış İlişkiler Komisyonu 
Başkanı Dursun Dağdelen, Vergi 
Komisyonu Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu, Ekonomi Politikası 
Komisyonu Başkanı Nurettin 
Karslıoğlu ve Basın ve Yayın 
Komisyonu Başkanı Semra 
Tozaraydın tarafından komisyon 
sunuşları gerçekleştirildi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 78. Genel 
Kurul Toplantısı, Elektronik Ortamda Gerçekleştirildi

2’de

TOBB Ata’nın huzurunda
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin 

(TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, 
TOBB 78. Genel Kurulu 
kapsamında, TOBB 
Genel Kurul Divanı 
ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile 
birlikte Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, Ata’nın 
huzurunda saygı 
duruşunda bulundu. 
TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu ile 
TOBB Genel Kurul 
Başkanı Necdet 
Takva, Anıtkabir Şeref 
Defteri’ne şunları 
yazdı: 3’te

BAŞKAN CENGİZ GÜNAY; “TEKİRDAĞ 
MERKEZLİ FİRMALARIN İHRACATI GEÇEN 

YILIN AYNI AYINA GÖRE % 6,5 ARTTI”
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay; Mayıs ayında 
ilimizden yapılan ihracatın 2021 yılın 
aynı ayına göre %6,5 arttığını belirterek 
şunları kaydetti;

“Tekirdağ merkezli firmalar 2022 yılı 
Mayıs ayında 117,9 milyon dolar ihracat 
rakamına ulaştı. Mayıs ayında ilimizden 
yapılan ihracat bir önceki aya göre %28,5 
azalmıştır.Mayıs ayında Tekirdağ’dan 
ihraç edilen ürünler olarak; Tekstil ve 

Hammaddeleri, Elektrik ve Elektronik, 
Hazırgiyim ve Konfeksiyon, Demir ve 
Demir Dışı Metaller, Kimyevi Maddeler 
ve Mamulleri  Otomotiv Endüstrisi ve  
Makine ve Aksamları ön sıraya çıkmıştır.
Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler 
arasında ise ön sırada; Almanya, ABD. 
İtalya, Birleşik Krallık,  Mısr, İtalya ve 
Portekiz yer almıştır.  İhracatımızın 
artmasında rol oynayan firmalarımıza 
ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 
Tekirdağ için çalışmaya devam 
edeceğiz.”

T.C Filibe Başkonsolosu 
Korhan Kengürü’den Başkanımız 
Cengiz Günay’a Ziyaret 2’de

Tekirdağ TSO Olarak Edirne Tarım, 
Hayvancılık, Gıda ve Sanayi 
Fuarı’na Katılım Sağladık 7’de

Yönetim Kurulu Başkanımız 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, TOBB Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte 

Samsun Onur Anıtı’nı Ziyaret Etti
3’te
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önetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Tekirdağ Valimiz Aziz Yıldırım, Süleymanpaşa 
Kaymakamımız Harun Kaya, İl Emniyet Müdürümüz Mehmet Hakan 
Fındık ve İl Jandarma Komutanımız Alb. Osman Kılıç'ı kurumumuzda 

ağırladılar. 

Ziyarette; şehrimizle alakalı projeler, ekonomi, sosyal hayat ve bir çok konu 

TEKİRDAĞ PROTOKOLÜ’NDEN 
KURUMUMUZA ZİYARET

Y

eclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Cemil Koçaş, Şarköy Belediye 
Başkanımız Alpay Var’ı ziyaret ederek, mavi bayraklı ilçemizin 
ekonomik hayatı ve yapılan projeleri yerinde incelediler.

Belediye Başkanımızın misafirperverliğine teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz.

Kurumumuzdan Şarköy Belediye 
Başkanı Alpay Var’a Ziyaret

M

TOBB’un 78. Genel 
Kurulu Gerçekleşti

Türkiye-İspanya Ortak Ekonomi ve Ticaret 
Komisyonu (JETCO) 2. dönem toplantısı 
dolayısıyla İspanya'nın başkenti Ma-
drid'de resmi temaslarda bulunan Ticaret 
Bakanı Mehmet Muş, gönderdiği video 
mesaj ile Genel Kurulun hayırlı olmasını 
diledi.

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yöne-
tim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ında katıldığı 
Genel Kurul sonrası sosyal medya hes-
abından paylaşımda bulunan TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu, “81 il ve ilçelerden katılan 
tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. 
Oda ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin 
sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve 
çözüm üretmeye devam edeceğiz” dedi.

Türkiye’nin otomobili TOGG İstanbul ve 
Ankara’nın ardından Anadolu’da ilk kez 
Samsunlularla buluştu.  

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
Oda/Borsa Başkanlarımız ile birlikte 
Samsun 19 Mayıs Onur Anıtı'nı ziyaret etti

Samsun'da 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkin-
likleri kapsamında #TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Oda/
Borsa Başkanlarımız ile birlikte Onur Anıtı'nı ziyaret etti. 

T.C Filibe Başkonsolosu Korhan Kengürü'den 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Türkiye Cumhuriyeti Filibe Başkonsolosu Korhan Kengürü'yü kurumumuzda ağırlayarak; 
Türkiye ve Bulgaristan arasındaki iş hayatına yönelik görüş alış verişinde bulundu.

Değerli Başkonsolosumuza nazik ziyaretinden dolayı teşekkür ediyoruz.



3

eclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Cemil Koçaş, Odamız Üyesi Bisanthe Panorama 
Sütlüce Dağ Oteli'ne ziyarette bulunarak, işletmenin faaliyetleri hakkında bilgiler 
aldık ve turizm sektörü ile ilgili istişarelerde bulundular.

M

ODAMIZ BAŞKANLARINDAN ODAMIZ BAŞKANLARINDAN BİSANTHE BİSANTHE 
PANORAMA SÜTLÜCE DAĞ OTELİ’NE ZİYARET PANORAMA SÜTLÜCE DAĞ OTELİ’NE ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay'dan Faaliyetine 

Başlayan Date'e Ziyaret
önetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz 
Günay, Odamız Üyesi 
Miraç Eraslan’ın 
faaliyete geçen 

işletmesi “Date” i ziyaret etti.

Günay, yaptığı açıklamada; 
“Kıymetli kardeşlerim 
Miraç ve Melih Eraslan’ın 
şehrimize kazandırdığı yeni iş 
yerinin, ülkemiz ve şehrimiz 
ekonomisi adına hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.” 
dedi.

Y

“Aziz Atatürk,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
Genel Kurul Başkanlık Divanı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri olarak, devletimizin kurucu 
ilkelerine ve hedeflerine bağlılığımızı, aziz 
hatıranıza saygılarımızı arz etmek için 
huzurunuzdayız. 

Türk iş dünyasının çatı kuruluşu 
olarak 70’inci yaşımızı kutladığımız 
bu sene 78’inci Genel Kurulumuzu 
gerçekleştiriyoruz.

Biz sizlerden bağımsızlığın kıymetini, 
birlik ve beraberlik halinde neleri 
başarabileceğimizi öğrendik.

Düşman kuvvetlerini bu topraklardan 
temizleyip; aydınlık, uygar, güzel günlerin 
temellerini atan size, tüm şehit ve 
gazilerimize şükran borçluyuz.

Biliyoruz ki; Türk özel sektörü olarak 
bizlere düşen de harp meydanlarında 
kazanılan başarıyı taçlandıracak 
olan ekonomik mücadeleyi zafere 
ulaştırmaktır.

Daha fazla yatırım, daha fazla istihdam ve 
refah imkânı sağlamaktır.

Bu yolda, asla yorulmadan çalışacağımıza 
dair verdiğimiz sözün sonuna kadar 
arkasındayız.

Hedef gösterdiğiniz bu yol, bizim en 
büyük ülkümüzdür.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulmasında 
ve bugünlere gelmesinde emeği geçen 
herkesi, saygıyla ve şükranla yâd 
ediyoruz.

Ruhunuz şad olsun.”

TOBB Ata’nın huzurunda Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 

Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte 
Samsun Onur Anıtı’nı Ziyaret Etti

Başkanımız Cengiz Günay ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada; “103 yıl önce yanan 
meşale hiç bir zaman sönmeyecek. 19 Mayıs ruhunu birlikte yaşadığımız kıymetli 
Başkanım M.Rifat Hisarcıklıoğlu ile Samsun’da Onur Anıtı’nda bulunmaktan gurur 
duyuyoru. Bu vesileyle Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimi-
zi rahmet ve minnetle anıyorum.” Dedi. 

Deri sektöründen 163 ülkeye ihracat
Deri ve deri mamulleri sektörü, 
yılın dört aylık döneminde 163 
ülkeye 690 milyon dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi. İstanbul Deri ve Deri 
Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) 
Başkanı Güven Karaca, “Ayakkabı 
sektörü, ihracatta geçen sene 1 
milyar doların üzerine çıkarak rekor 
kırdı. Ayakkabı sektörünü, deri 
konfeksiyonu, saraciye, bitmiş ve 
yarı mamul deri izledi. Rakamlar çok 
iyi geldi. Bu yılın ilk çeyreğinde de 
ihracatta artış devam etti. Dört ayda 
690 milyon dolarlık ihracatımız var; 
bu bir rekor. Geçen senenin aynı 
dönemiyle kıyasladığımızda yüzde 
28 artış yaşandı. Amacımız, bu yıl 2 
milyar doların üzerine çıkmak, pazarı 
çeşitlendirmek” diye konuştu.

 

EN FAZLA İHRACAT AB’YE
 
Türkiye’nin deri ve deri mamullerinde 
cazibe merkezi olduğunun altını 
çizen Karaca, en fazla ihracatın 
AB ülkelerine yapıldığını söyledi. 
Karaca, ikinci sırada eski Doğu Bloku 
ülkeleri, üçüncü sırada Afrika ve diğer 
ülkelerin yer aldığını dile getirdi.

Karaca, Afrika ülkelerinde de 
yükseliş trendinin devam ettiğini 
belirterek, “Dünyada 210 milyar 

dolarlık bir pazar var. Bizim payımız, 
1 milyar 730 milyon dolar. ABD, 30 
milyar dolarlık bir pazar ve biz buraya 
yüzde 1’in altında ihracat yapıyoruz. 
Güney Kore, Avrupa Birliği, eski Doğu 
Bloku ülkelerindeki pazar payını 
büyütmek, yeni pazarlar oluşturmak 
durumundayız” dedi.
 
TEKNOLOJİK OSB KURULACAK
 

Derideki talebi karşılayabilmek için 
organize sanayi bölgesi (OSB) projesi 
planladık-larını ve bakanlıklarla 
görüşüldüğünü belirten Karaca, 
“Projemiz hazır. Meslek liselerinin, Ar-
Ge merkezlerinin, sosyal donatıların 
içinde olduğu karbon nötr bir OSB 
kurarak, Türkiye’nin 250 milyar 
dolarlık ihracat hedefine katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz” diye 
konuştu.

kaynak: www.itohaber.com
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Yönetim Kurulu  Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile Genel 
Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, TOBB Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız 
Aynur Çeşmeliler ve kurul üyelerimizi kurumumuzda misafir ederek, kadın girişimciler-
imizin faaliyetleri hakkında bilgiler aldılar.

Nazik ziyaretleri için kadın girişimcilerimize teşekkür ederiz.

Tekirdağ Kadın Girişimciler 
Kurulu’ndan Odamıza Ziyaret

Tekirdağ TSO 2022 Yılı Mayıs ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanımız Hakan 
Şık başkanlığında Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile Komite Başkanlarımızın 
katılımıyla gerçekleşti. 

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

2022 Yılı Mayıs Ayı Olağan 
Meclis Toplantımız Gerçekleşti

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız H. Göksel Karaevli ve Genel Sekreterimiz 
Aynur Yenipazarlı, TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleşen 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın açılışına katılarak, hazırlanan bilimsel çalışmaları 
incelediler.

Kurumumuz TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarı’nın Açılışına Katıldı

TOBB Başkanımız 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında 

Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Demir Ziyaret Edildi

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Demir ile bir araya geldi.

Samsun Belediye Meclisi tarafından TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na 
'Fahri Hemşerilik Beratı' takdim edildi. 

Başkanımız Cengiz Günay'dan 
Koleksiyon Mobilya'ya Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Koleksiyon Mobilya Fabrika Müdürü 
Abdullah Akdemir ve Finans Yönetmeni Selman Pıtık'ı ziyaret ederek; piyasa koşulları, 
üretim ve istihdam gibi konularda fikir alışverişinde bulundu. 
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Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 2022 yılı Mayıs ayı olağan 
toplantısını Tekirdağ Valimiz Aziz Yıldırım başkanlığında Kırklareli'nin 
Pınarhisar ilçesinde gerçekleştirdik.

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Valimiz Aziz Yıldırım 
başkanlığında Kırklareli’nin Pınarhisar ilçesinde gerçekleştirilen Trakya 
Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 2022 yılı Mayıs ayı olağan toplantısına katıldı. 

Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 
Mayıs Ayı Toplantısı GerçekleştiMayıs Ayı Toplantısı Gerçekleşti

TOBB 78. Genel Kurulu’na Meclis Başkanımız Hakan Şık, Delegelerimiz Erhan Tanrıöver, Veli 
İnal, Mustafa Akın, Arif Yılmaz ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı katılım sağladık. 
Genel Kurulun camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

TOBB 78. Genel Kurulu’na TOBB 78. Genel Kurulu’na 
Katılım SağladıkKatılım Sağladık

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
H. Göksel Karaevli ve Genel 

Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, 
Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı 

Programına Katıldılar

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız H. Göksel Karaevli ve Genel Sekreterimiz 
Aynur Yenipazarlı, Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezinde Türk Mutfağı 
Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" 
programına katıldılar.

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Ramada Plaza By Wyndham Samsun 

Oteli’nin Açılışına Katılım Sağladı
Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Samsun Valimiz Doç. 
Dr. Zülkif Dağlı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve davetlilerin katılımıyla Ramada Plaza By Wyndham Samsun Oteli’nin açılışına 
katılım sağladı.

Ülkemiz ve Samsun ekonomisine hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

Tarım ÜFE nisanda aylık bazda yüzde 17,76, yıllık yüzde 118,53 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
nisan ayına ilişkin Tarım ÜFE veriler-
ini açıkladı. Buna göre, söz konusu 
endekste nisanda bir önceki aya kıyasla 
yüzde 17,76, geçen yılın aralık ayına 
göre yüzde 72,29, geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 118,53 ve 12 aylık ortalama-
lara göre yüzde 45,26 artış gerçekleşti.
 
Sektörlerde bir önceki aya göre değişim-
lere bakıldığında, balık ve diğer balıkçılık 
ürünlerinde yüzde 0,12, tarım ve avcılık 
ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 18,1 
ve ormancılık ürünleri ve ilgili hiz-
metlerde yüzde 21,03 artış kaydedildi.
 
Ana gruplarda aylık bazda çok yıllık bitki-
sel ürünlerde yüzde 6,52, canlı hayvanlar 
ve hayvansal ürünlerde yüzde 8,41, tek 

yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 27,66 artış 
olarak kayıtlara geçti.
 
Yıllık Tarım-ÜFE'ye göre 7 alt grup daha 
düşük, 4 alt grup daha yüksek değişim 
gösterdi. Yıllık artışın düşük olduğu 
alt gruplar sırasıyla, yüzde 21,82 ile 
turunçgiller ve yüzde 45,18 ile koyun ve 
keçi, canlı; bunların işlenmemiş süt ve 
yapağıları oldu.
 
Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar 
ise sırasıyla, yüzde 295,72 ile lifli bitkiler, 
yüzde 248,33 ile sebze ve kavun-karpuz, 
kök ve yumrular ve yüzde 135,01 ile 
tahıllar (pirinç hariç), baklagiller ve yağlı 
tohumlar olarak belirlendi.
 
Aylık Tarım-ÜFE'ye göre 6 alt grup daha 

düşük, 5 alt grup daha 
yüksek değişim gösterdi. 
Bir önceki aya göre artışın 
düşük olduğu alt gruplar 
sırasıyla yüzde 4,95 ile 
turunçgiller ve yüzde 5,6 ile 
diğer çiftlik hayvanları ve 
hayvansal ürünler olarak 
sıralandı.
 
Aylık artışın yüksek olduğu 
alt gruplar ise sırasıyla, 
yüzde 61,29 ile diğer ağaç 
ve çalı meyveleri ile sert kabuklu meyvel-
er ve yüzde 42,69 ile sebze ve kavun-kar-
puz, kök ve yumrular oldu. Bir önceki 
aya göre azalış gösteren tek alt grup ise 
yüzde 0,11 ile canlı kümes hayvanları ve 
yumurtalar olarak tespit edildi.

 
Endekste kapsanan 77 maddeden, 
14'ünün ortalama fiyatında azalış olurk-
en 12'sinin ortalama fiyatında değişim 
olmadı. 51 maddenin ortalama fiyatında 
ise artış yaşandı.

kaynak: www.itohaber.com
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Meclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız; 
H. Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, T.C. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Kadir Albayrak'ı ziyaret ettiler. 

Ziyarette; Odamız meclis toplantısında 
alınan bazı kararlar ile ilgili Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza bilgi verildi.

Başkanımıza nazik ev sahipliğinden 
dolayı teşekkür ederiz.

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
Başkanlığında Samsun Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı ’ya Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Samsun Valisi 

Doç. Dr. Zülkif Dağlı ’yı makamında ziyaret etti. 
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Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz 
Günay, Türk 
Ekonomi Bankası 
A.Ş. - Tekirdağ Şube 
Müdürü Rıdvan 
Cebeci'yi ziyaret etti. 

Görüşmede, 
güncel piyasalar 
ve Tekirdağ'ın 
ekonomik, ticari 
hayatına ilişkin 
istişarelerde 
bulunuldu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay’dan Cengiz Günay’dan 

TEB Bankası’na ZiyaretTEB Bankası’na Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Genel Başkanı, Ergün Atalay'ı 
makamında ziyaret etti.

Başkanımız Cengiz Günay’dan Başkanımız Cengiz Günay’dan 
TÜRK-İŞ Genel Başkanı TÜRK-İŞ Genel Başkanı 
Ergün Atalay’a ZiyaretErgün Atalay’a Ziyaret

Tekirdağ TSO Olarak 
Edirne Tarım, Hayvancılık, 

Gıda ve Sanayi Fuarı'na 
Katılım Sağladık

Kardeş Odamız Edirne Ticaret 
ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
bu yıl ilk defa #Trakya’nın tescilli 
coğrafi işaretli ürünlerinin de yer 
aldığı Trakya Üniversitesi Karaağaç 
Yerleşkesinde gerçekleştirilen 
"Edirne Tarım, Hayvancılık, Gıda 
ve Sanayi Fuarı"na Başkanımız ve 
#TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Cemil Koçaş, Sayman 

Üyemiz Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Muzaffer Destereci, 
Mithat Saygı, H. Bahadır Yazıcı, 
Serdar Gül, Kemal Küçük ve Genel 
Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı ile 
katılım sağladık.

Bu yıl 22. kez kapılarını açan fuarın, 
bölgemiz ekonomik ve ticari hayatına 
katkı sunmasını temenni ediyoruz. 
#güçlüTrakyagüçlüTürkiye

Edirne Valimiz H. Kürşat Kırbıyık'a 
Dijital Trakya projemiz ve 

çalışmalarımız hakkında bilgiler verdik

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay 
"Edirne Tarım, Hayvancılık, Gıda ve 
Sanayi Fuarı"nda Edirne Valimiz Sn. 
H. Kürşat Kırbıyık'a Trakya'daki oda/
borsalarımızın ortağı olduğu üyeler-
imizin gelişimi ve dünya ile rekabette 

avantajlı tarafta yer almaları için proje 
ve çalışmalar yürüten Trakya ABİGEM 
A.Ş. bünyesinde faaliyete geçireceğimiz 
online satış platformu Dijital Trakya pro-
jemiz ve çalışmalarımız hakkında bilgiler 
verdi.
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Samsun TSO & TB yeni binası hizmete açıldı
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
& Ticaret Borsası’nın yeni hizmet 
binası açılış ve ödül töreni, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
Hisarcıklıoğlu burada yaptığı 
konuşmada, “Odanın ve borsanın 
bir arada olması Türkiye’de çok 
nadir bir durumdur. Bu birlikteliği 
Samsun’da güzel sağlamışsınız. Bu 
eserin ortaya çıkmasıyla burada 
Samsun’un ekonomisine hizmet 
edilecek. Bugün üniversiteden 
girişimcilikle alakalı gençlerle 
sohbet ettim. Samsun’da 
üniversiteden doktora unvanı 
almak büyük bir onur. Ayrıca 
Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Mustafa Demir, 'Rifat’ı 
Samsunlu yapalım' demiş. Benim 
için büyük bir onur bu. Bana 'fahri 
hemşehrilik' verdiniz. Artık ben 
de Samsunluyum, artık Ankara’da 
Samsunlu bir hemşehriniz var. 
Yapabileceğim bir şey olursa her 
zaman sizlere yardım etmeye 
hazırım” dedi.

Oda ve borsa başkanlarının 
ülke ekonomisine ve istihdama 
katkı verdiğinin altını çizen 
Hisarcıklıoğlu, “Bizim bu 
koltuklardan bir maddi 
beklentimiz yok. Benim 365 oda/
borsa başkanı cebinden harcıyor 
ve buradan bir kazancı yoktur. 
Esas kazancımız var, bu nedir? 
Bu işin havası filan yok. Bu işin 
esas kazancı gerçek dünyada 
olacak inşallah. Çünkü insanın en 
hayırlısı insana faydalı olandır. Bu 
prensibi kabullenmiş durumdayız. 
Eğer 1 kişiye ilave iş, aş açabilir, 
o kişinin yanında ilave 1 kişi de 
ekmek yiyebiliyorsa, ülkesine 1 lira 
katma değer oluşturup, zenginlik 
sağlayabiliyorsa ne mutlu ona. 
Tüm zor şartlara rağmen bir 
taraftan pandemi, bir taraftan 
Ukrayna Rusya savaşı ve bir 
taraftan da içimizdeki sıkıntılar 

olmasına rağmen üretmeye, 
almaya satmaya kardeşlerimiz 
aşkla, şevkle devam ediyorlar. 
Ekonomiye destek veren herkesi 
saygıyla selamlıyorum” diye 
konuştu.

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki 
Murzioğlu da “Samsun’da 100 
yılı aşkın bir süredir hizmet veren 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
şehrin ve bölgenin kalkınmasına 
katkı veren en önemli aktörlerden 
biridir. Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak 121 yıl önce doğmuş 
olsak da bizim fikirlerimiz, 
ideallerimiz ve inancımız her daim 
genç kalacaktır. Diliyorum bu yeni 
bina Samsun ve ülkemiz için katma 
değer sağlayacak yeni projelere, 
güzel işlere, bambaşka ilklere 
vesile olur” şeklinde konuştu.

Yerli otomobilin Anadolu’da ilk 
kez Samsun’da sergilendiğine 
de değinen Murzioğlu, şunları 
söyledi: “Ülkemiz içinde anlamlı 
bir girişimin tüm dünya çapında 
yankı uyandıran milli gururumuz 
TOGG’u Anadolu’da ilk kez 
Samsunlularla buluşturmanın 
mutluluğunu yaşatan, tarihi bir 
sorumluluk alarak Türkiye’nin 
Otomobili Girişim Grubu TOGG 
Yönetim Kurulu Başkanlığını 
da yürüten Başkanımız 
Hisarcıklıoğlu’na şükranlarımızı 
sunuyorum”.

Açılışın ardından, Samsun Ticaret 
ve Sanayi Odası üyesi olan ve 
İstanbul Sanayi Odası tarafından 
belirlenen Türkiye’nin İlk ve İkinci 
500 Sanayi İşletmesi arasında 
yer alan 12, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi'nin açıkladığı Türkiye’nin 
İlk 1000 İhracatçısı listesine giren 
7 firmaya, düzenlenen 'Üreten 
Samsun'un Yıldızları' töreninde 
ödül verildi.
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin 
Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı

Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, Türk Amerikan İş 
Adamları Derneği Amerikan Ticaret Odası Türkiye (TABA–AmCham) Başkanı Süleyman 
Ecevit Sanlı ve TABA–AmCham İcra Kurulu Üyesi Tekirdağ Temsilcisi Sedat Güner'i 
kurumumuzda ağırladılar. Ziyarette; iki ülke arasındaki ekonominin ve ticaretin 
geliştirilmesi konusunda istişarelerde bulunuldu.

Türkiye (TABA–AmCham) 
Yetkililerinden Kurumumuza Ziyaret

Başkanımız Cengiz Günay, Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Volkan'ı Ağırladı

Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, 
Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet 
Volkan'ı misafir etti. 

Ziyarette; ekono-
mik ve kurumsal 
anlamda birçok 
konuda istişarelerde 
bulunuldu.Nazik 
ziyaretinden dolayı 
kendisine teşekkür 
ediyoruz.
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Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122

NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   MAYIS            SAYI: 11

Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Türkiye'de Yönetim Kurullarında 

Kadınların Temsilinin İyileştirilmesinin 
Desteklenmesi Çalıştayı'na Katıldı

TOBB ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) işbirliğinde; EBRD Türkiye Direk-
törü Arvid Tuerkner ile kamu ve özel sektörün üst düzey temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleşen “Türkiye'de Yönetim Kurullarında Kadınların Temsilinin İyileştirilmesinin 
Desteklenmesi Çalıştayı”na iştirak etti: 

Günay yaptığı açıklamada; "Türkiye'de şirket yönetim kurullarında ve üst karar 
organlarında kadınların temsilinin mevcut durumunun ve kadınların şirket karar 
organlarında temsilinden beklenen faydaların anlaşılması amacıyla düzenlenen 
çalıştayın hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi. 

TOBB Başkanımız 
Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile birlikte Samsun Yurt 
Savunma Sanayi ve Ticaret AŞ’ye Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay,, TOBB 
Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte ülkemiz 
savunma sanayisine önemli katkılar sunan Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret 
AŞ’yi ziyaret etti. 

S.S. Trakyam Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi'nin üretmiş olduğu 

yöresel ürünler Edirne Tarım, Hayvancılık, 
Gıda ve Sanayi Fuarı'nda tanıtıldı

Trakya'da ilk defa Ticaret Bakanlığı'mızın 
verdiği KOOP DES hibe desteği alan ve 
birçok platformda ödül alan, Tekirdağ İl 
Kadın Girişimciler Kurulu'muzun kurmuş 
olduğu S.S. Trakyam Kadın Girişimi Üre-
tim ve İşletme Kooperatifi'nin üretmiş 
olduğu yöresel ürünlerimizi "Edirne 
Tarım, Hayvancılık, Gıda ve Sanayi 

Fuarı"nda Edirne Valimiz Sn. H. Kürşat 

Kırbıyık ve protokol üyelerimize tanıtıldı.
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz 
Günay, "Tekirdağ TSO olarak kadın 
girişimcilerimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz. Kadın elinin değdiği 
ekonomi, üretimin ve bereketin adıdır." 
açıklamasında bulundu.

Başkanımız Cengiz Günay, Eski Meclis Üyemiz 
Süleyman Canbaz'ı Ziyaret Etti

Başkanımız Cengiz Günay, Eski Meclis Üyemiz Süleyman Canbaz'ı Güleryüz Mobilya'nın 
dekore edilen yeni mağazasında ziyaret ederek sektörel konularla ilgili istişarelerde 
bulundu.


